[image: ]
[image: ]
EDITAL Nº 023/2023

	"HOMOLOGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO EDITAL Nº 17/2023, PARA PROVIMENTO DO CARGO DE PROFESSOR NA ÁREA 2 – ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL, DISCIPLINA DE HISTÓRIA."

	TIAGO GÖRSKI LACERDA, Prefeito Municipal de Santiago, através da Secretaria Municipal de Gestão, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37, IX, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, amparado em excepcional interesse público pela Lei Municipal nº 457/2023.

				FAZ SABER que homologa a Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado para Contratação por Prazo Determinado nº 017/2023, para provimento do Cargo de Professor, que é a seguinte:

PROFESSOR NA ÁREA 2 – ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL, DISCIPLINA DE HISTÓRIA:
	NÚMERO DE INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	CLASSIFICAÇÃO FINAL

	1
	  Lucilene Carolina de Almeida Dorneles Andres
	1º

	3
	 Juliano de Azevedo Hanel
	2º

	4
	 Sandro Estevão Rista
	3º

	5
	 Gabrielle de Souza Oliveira
	4º

	6
	 Joaquim Renato Silva dos Santos
	5º

	8
	 Juliane da Silva Belmonte
	6º

	9
	Guilherme Bertoncelli Bertazzo
	7º

	7
	 Fábio da Rosa Monteiro
	8º

	2
	  Larissa Sgarabotto dos Santos
	9º

Município de Santiago, 24 de maio de 2023.

[bookmark: _GoBack]

TIAGO GÖRSKI LACERDA
Prefeito Municipal
image1.png
° ;. *\'
§~4" |
Sanﬁago

#estamosjuntos